instalação de materiais para comunicação visual (faixas, banners, placas informativa em pvc, 
adesivos em vinil, envelopamento de veículos, painel em estrutura metálica com lona e painel 
em estrutura metálica com ACM para instalação nas fachada dos prédios públicos municipais). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 139.593,60(cento e trinta e nove mil, quinhentos e 
noventa e três reais e sessenta centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO  

INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 10h do dia 20.01.2026.  

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08h59min do dia 05.02.2026.